

## KANDIDATLISTE/STEMMESEDDEL

### ved valg av regionstyremedlemmer til Sjømannskirkens regionstyre i Oslo & Akershus 2023-2025

Til regionstyret i Oslo & Akershus skal det velges tre medlemmer og tre varamedlemmer. Du stemmer ved å sette kryss ved de inntil tre kandidatene du ønsker skal ha fast plass i regionstyret. De som får fast plass velges for perioden 2023-2025, mens varamedlemsperioden er 2023-2024. Nominasjonskomitéen legger fram følgende kandidatliste i prioritert rekkefølge:

#### 1. Rune Wennevold (69), Lørenskog

*Stor-Intendant, Odd Fellow Ordenen*

**Engasjement/erfaring med Sjømannskirken:** Bruker av Sjømannskirkens tjenester i utlandet, og tidligere medlem og leder av kretsstyret/regionstyret i Oslo & Akershus. Også vært medlem og leder av bl.a. menighetsråd, fellesråd, valgkomitéer i Borg bispedømme m.m.

**Hvorfor ønsker jeg å være kandidat?** Sitter nå som vara medlem i regionstyret - ønsker å ta større del i regionstyrets arbeid, for å kunne støtte arbeidet som gjøres i Sjømannskirken ved region Oslo og Akershus.



#### 2. Lena Nielsen Geving (40), Oslo

*Nasjonal ekspert for Åpenhet*

**Engasjement/erfaring med Sjømannskirken:** Jeg har jobbet som utstasjonert i Sjømannskirken i 8 år, fra 2014-2022. Jeg var daglig leder i både Dubai og Benelux.

**Hvorfor ønsker jeg å være kandidat?** Jeg ønsker å fortsette å bidra til Sjømannskirkens fortsettelse og eksistens i framtiden. Jeg har lang førstelinjeerfaring og ønsker å bruke det til å skape engasjement for Sjømannskirken. Personlig vil et slikt verv være en fortsettelse av av årene mine ute, selv etter at jeg nå har kommet hjem til Norge igjen.



#### 3. Ragnar Petersson (67), Oslo

*Seniorprest/fungerende sogneprest, Hamar bispedømme og tidligere prost*

**Engasjement/erfaring med Sjømannskirken:** Jeg har helt fra studietida vært engasjert i Sjømannskirkens arbeid. Jeg har besøkt mange kirker, inkludert OL-kirker. Jeg har erfaring både med å bli tatt godt imot og få hjelp, men også å bli oversett. Jeg har vært sommer-vikar tre ganger (1978, 2002 og 2003), men jeg har ikke vært fast ansatt. Jeg har vært medlem av Sjømannskirka fra det ble mulig. Jeg er ofte innom kirka på Gran Canaria.

**Hvorfor ønsker jeg å være kandidat?** Jeg har vært varamedlem det siste året og møtt fast på møtene. Jeg synes at jeg bare så vidt har kommet i gang. Derfor stiller jeg på nytt. Dette er en god mulighet til å bli kjent med hjemmearbeidet. Det kjente jeg ikke så godt fra før. Jeg har fått mye fra Sjømannskirka, så det er fint å få gitt noe tilbake.



#### 4. Kari Drangsholt (71), Lillestrøm

*Pensjonert helsesøster / lærer*

**Engasjement/erfaring med Sjømannskirken:** Jeg har vært medlem av Sjømannskirken i mange år og vært vinterdiakon på to utestasjoner. Å være i miljøet er svært lærerikt, og jeg har erfart hvor viktig det er å møte alle mennesker med de forutsetningene de har. Det gleder meg blant annet når jeg står på stand at terskelen for å ta imot for eksempel sjømannskirkeappen vi nå promoterer er lav, mange er interesserte i den. Sjømannskirken har også et viktig beredskapsarbeid blant alle typer firmaer på land og offshore, og jeg har hatt mulighet til å gjennomgå beredskapskurs med Sjømannskirken. Det var veldig lærerikt.

**Hvorfor ønsker jeg å være kandidat?** Siden jeg har vært i styret noen år, føler jeg å ha fått en dypere forståelse for styrets rolle og oppgaver. Det gjør at jeg lettere kan ha relevante synspunkter på temaene som kommer opp.



*Se også baksiden!*

## 5. Espen Havnen-Olesen (47), Oslo

*CFO/COO/HR Teknisk Ukeblad Media AS*



**Engasjement/erfaring med Sjømannskirken:** Ansatt som økonomi- og administrasjonsleder for Sjømannskirken på Costa del Sol (El Campanario) i perioden 2009-2015. Driften på «El Campanario» bestod av diakoni, storkjøkken med tilhørende kafevirksomhet, konferansesenter og gjestehus, med mer. Frivillighet var en stor drivkraft i vår hverdag. Ett av mine viktigste bidrag var å utvikle den strategiske satsningen og den organisatoriske modellen, hvilket skapte ytterligere rom og grobunn både for menighetens brukere, organisasjonens styrke og driftens økonomi.

**Hvorfor ønsker jeg å være kandidat?** Tiden som ansatt i Sjømannskirken har bidratt sterkt i min utvikling til å bli en bedre versjon av meg selv. Møtene med fantastiske kolleger og besøkende økte min bevissthet rundt begrepene medmenneskelighet og «det hele mennesket», og muligheten til å bidra til å styrke tro, håp og engasjement begeistret meg. I min yrkeskarriere har viktige fagområder for meg vært strategi, organisasjonsutvikling, forretningsutvikling, økonomisk drift, digitalisering og teknologi. Disse fagområdene håper jeg vil være til nytte som styremedlem i regionstyret for Sjømannskirken i Oslo og Akershus. Et ytterligere element som kan være nyttig i anledningen er at vi som familie har erfaring med å bo utenlands med familie over flere år, for så å etablere seg oss på nytt i Norge. Jeg mener og håper at jeg har en kompetanse, både fra Sjømannskirken, men også andre typer organisasjoner som gir meg mulighet til å bidra positivt til en så viktig, betydningsfull og fantastisk organisasjon som Sjømannskirken.

## 6. Beate Pettersen (68), Oslo

*Pensjonist*



**Engasjement/erfaring med Sjømannskirken:** Som mangeårig direktør ved MF vitenskapelig høyskole har jeg god erfaring med Sjømannskirkens arbeid. Dette som følge av beredskapsavtalen MF har hatt i mange år. MF har i tillegg benyttet Sjømannskirken som fasilitator til beredskapsøvelser (table-top). Videre har Sjømannskirken arrangert webinar for ansatte under pandemien med tema kollegafellesskap og psykologiske mekanismer under beredskapstider, noe som ble meget godt mottatt. Jeg vil også nevne det engasjement Sjømannskirken har for utenlandsstudenter, og det er betryggende å vite at studentene har et sted å henvende seg, søke støtte hos og å treffe andre landsmenn ved utenlandsopphold.

**Hvorfor ønsker jeg å være kandidat?** Med bakgrunn i mine erfaringer med Sjømannskirken gjennom mange år, noe jeg anser som et meget fruktbart og viktig arbeid, ønsker jeg å bidra videre nå som jeg har vært pensjonist i et halvt år. Nå har jeg tid og overskudd til å delta, og jeg vil gjerne bidra i Sjømannskirkens viktige arbeid på ulike områder, og jeg slutter meg til Sjømannskirkens visjon, hovedmål og oppdrag. Jeg er utdannet jurist og med erfaring som ansvarlig og hovedkontakt med Sjømannskirken gjennom mange år vil jeg tro at min bakgrunn og personlige engasjement vil være relevant.

## 7. Torunn Sneltevd (68), Oslo

*Pensjonist, jobbet som journalist og redaktør i Avinor*



**Engasjement/erfaring med Sjømannskirken:** 2016-2019: Frivillig medarbeider New York. 2021: Diakonal medarbeider / sommervikar Gran Canaria 6 uker. 2021: Diakonal medarbeider / høstvikar Costa del Sol 12 uker. 2022: Diakonal medarbeider / sommervikar Gran Canaria 11 uker.

**Hvorfor ønsker jeg å være kandidat?** Min erfaring som leder i menighetsråd og Kirkelig fellesråd i Oslo vil jeg gjerne ta med inn i arbeidet i regionstyret. Tiden i New York og de andre engasjementene har åpnet øynene mine for hvor viktig Sjømannskirkens arbeid er. Informasjon om dette og forståelse for arbeidet når ut via regionene; hvilke samarbeidspartnere Sjømannskirken har, beredskap, arbeid blant studenter og Familieveiviseren.

### STEMMEVEILEDNING

Se informasjon i vedlagte medlemsbrev.

*Velkommen til å bruke din stemmerett som medlem i Sjømannskirken!*